Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Таштыпского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.07. 2015 г.                                              с. Таштып                                          № 282
«О создании межведомственной комиссии
об отнесении жилого помещения к
специализированному жилищному фонду»

Руководствуясь п. 6 и п. 7, ст. 14, ст. 22, ст. 23, Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ.  На основание соглашения между администрацией Таштыпского района и Администрацией Таштыпского сельсовета о передаче полномочий по решению вопросов местного значения в области градостроительной деятельности №2 от 08.07.2015 г., администрация Таштыпского сельсовета постановляет:

1. Создать межведомственную комиссию администрации Таштыпского сельсовета по вопросам отнесении жилого помещения к специализированному жилищному фонду в следующим составе:
Председатель комиссии:

Шулбаев Иван Викторович – И.о. Главы администрации Таштыпского сельсовета.
Секретарь комиссии:

Кызынгашева Марина Николаевна – специалист по архитектуре и градостроительству администрации Таштыпского сельсовета

Члены комиссии:
Чебодаев Николай Васильевич - руководитель Управления муниципальным имуществом Администрации Таштыпского района;
Карамашев Виктор Николаевич - инспектор по муниципальному земельному контролю Администрации Таштыпского района;
Блажнов Юрий Алексеевич - начальник ООО Жилищный сервис (по согласованию);
Юшкова Людмила Николаевна – начальник Таштыпского филиала ГУП РХ Управление Технической Инвентаризации (по согласованию);

Широков Денис Николаевич – начальник отдела надзорной деятельности.

2. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о.главы Таштыпского сельсовета                                                           И.В. Шулбаев